

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3805/2021

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Smluvní strany:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11000

IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

a

SEŽEV facility s.r.o.

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C68071

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem

Korespondenční adresa: Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2021-67-570-21007

Smlouva o dílo byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „**Kostelec u Jihlavy ON – oprava**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3805/2021 u Objednatele) ze dne 15.09.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.12 tohoto znění:

3.12 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se** odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 15.09.2021 bez DPH	16.446.126,77 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+ 827.591,89 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 326.067,95 Kč
Cena celkem bez DPH	16.947.650,71 Kč
DPH 21 %	3.559.006,65 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	20.506.657,36 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele: 30.11.2022

Za Zhotovitele: 01.12.2022

.....
Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Jan Rezek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: 19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	26. 10. 2022
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	29244960
SEŽEV facility s.r.o.		DIČ:	CZ29244960
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				501 523,94
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	501 523,94	105 320,03
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	606 843,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Místo: Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		501 523,94	606 843,97
ZL1	SDK	6 448,25	7 802,38
ZL2a	dřez v místnosti S...	-12 780,53	-15 464,44
ZL2b	dřez v místnosti S...	9 150,00	11 071,50
ZL3	chybějící izolace n...	133 683,36	161 756,87
ZL4	sklad LTO	92 382,56	111 782,90
ZL6	vybourání kanalizač...	7 935,57	9 602,04
ZL7a	štuková omítka-odp...	-96 607,16	-116 894,66
ZL7b	štuková omítka-pří...	217 738,20	263 463,22
ZL8,10,11	ZTI,ÚT	135 887,93	164 424,40
ZL12	oprava podlah v m....	7 767,13	9 398,23
ZL13a	záměna dlažby za ...	-9 567,22	-11 576,34
ZL13b	záměna dlažby za ...	10 905,30	13 195,41
ZL14	nové zárubně v m.č...	2 915,59	3 527,86
ZL15a	skladba střechy-o...	-207 113,04	-250 606,78
ZL15b	skladba střechy-p...	200 141,37	242 171,06
ZL16	zazdění výklenku p...	2 636,63	3 190,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL1 - SDK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 448,25
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 448,25	21,00%	1 354,13	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		7 802,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL1 - SDK

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 448,25
PSV - Práce a dodávky PSV	6 448,25
763 - Konstrukce suché výstavby	6 448,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL1 - SDK

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 448,25

D PSV Práce a dodávky PSV 6 448,25

D 763 Konstrukce suché výstavby 6 448,25

4	K	763111751	Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	6,023	80,50	484,85	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k SDK příčce za plochu do 6 m2 jednotlivě					
	W		"rozvaděč v chodbě-rack"2,7*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		2,714			
	W		"rozvaděč v m.č.118"3,2*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		3,309			
	W		Součet		6,023			
5	K	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	6,023	154,00	927,54	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3					
	W		"rozvaděč v chodbě-rack"2,7*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		2,714			
	W		"rozvaděč v m.č.118"3,2*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		3,309			
	W		Součet		6,023			
1	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	6,023	811,00	4 884,65	CS ÚRS 2022 02
	PP		SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5					
	W		"rozvaděč v chodbě-rack"2,7*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		2,714			
	W		"rozvaděč v m.č.118"3,2*(0,24+0,95)-(0,58*0,86)		3,309			
	W		Součet		6,023			
2	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,082	1 240,00	101,68	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
3	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,082	604,00	49,53	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2a - dřez v místnosti S...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-12 780,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 780,53	21,00%	-2 683,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-15 464,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2a - dřez v místnosti S...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-12 780,53

PSV - Práce a dodávky PSV

-12 780,53

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-12 780,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2a - dřez v místnosti S...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-12 780,53

D PSV Práce a dodávky PSV

-12 780,53

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

-12 780,53

419	K	R72500022	Montáž dřezu kameninového	kus	-1,000	2 627,53	-2 627,53	SoD
-----	---	-----------	---------------------------	-----	--------	----------	-----------	-----

PP Montáž dřezu kameninového

420	M	R72500023	Kameninový dřez kpl	soubor	-1,000	10 153,00	-10 153,00	SoD
-----	---	-----------	---------------------	--------	--------	-----------	------------	-----

PP Kameninový dřez kpl

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2b - dřez v místnosti S...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				9 150,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	9 150,00	21,00%	1 921,50	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		11 071,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2b - dřez v místnosti S...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	9 150,00
PSV - Práce a dodávky PSV	9 150,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 150,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL2b - dřez v místnosti S...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

9 150,00

D PSV Práce a dodávky PSV 9 150,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 150,00

4	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva

3	M	55231113R	umyvadlo nerezové závěsné se zadní stěnou	kus	1,000	7 650,00	7 650,00	individuální kalkulace
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	------------------------

PP umyvadlo nerezové závěsné se zadní stěnou

WV " Sanela SLVN 01"1 1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL3 - chybějící izolace n...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				133 683,36
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	133 683,36	21,00%	28 073,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	161 756,87
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL3 - chybějící izolace n...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	133 683,36
PSV - Práce a dodávky PSV	133 683,36
713 - Izolace tepelné	112 181,29
763 - Konstrukce suché výstavby	21 502,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL3 - chybějící izolace n...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

133 683,36

D	PSV		Práce a dodávky PSV				133 683,36	
D	713		Izolace tepelné				112 181,29	
1	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiálu ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)		167,200	122,00	20 398,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiálu ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)					
	VV		"ST03"167,2		167,200			
	VV		Součet		167,200			
865	M	63152134	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 120mm	m2	337,744	268,00	90 515,39	CS ÚRS 2022 02
	PP		pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,034-0,035$ tl 120mm					
	VV		167,2*2,02		337,744			
	VV		Součet		337,744			
311	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	650,000	1,95	1 267,50	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	763		Konstrukce suché výstavby				21 502,07	
3	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	167,200	48,30	8 075,76	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu					
	VV		"ST03"167,2		167,200			
	VV		Součet		167,200			
4	M	28329233	fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací	m2	183,920	71,10	13 076,71	CS ÚRS 2022 02
	PP		fólie univerzální pro parotěsnou vrstvu s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací					
	VV		"specifikace viz.ST03:"					
	VV		"ST03"167,2*1,1		183,920			
	VV		Součet		183,920			
863	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	230,000	1,52	349,60	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL4 - sklad LTO

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 382,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 382,56	21,00%	19 400,34
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 782,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL4 - sklad LTO

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	92 382,56
HSV - Práce a dodávky HSV	10 510,03
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 268,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 691,58
997 - Přesun sutě	1 881,85
998 - Přesun hmot	1 668,60
PSV - Práce a dodávky PSV	81 872,53
763 - Konstrukce suché výstavby	63 637,53
767 - Konstrukce zámečnické	18 235,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL4 - sklad LTO

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

92 382,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 510,03	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 268,00	
1	K	345244222	Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm	m2	2,160	1 050,00	2 268,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zidky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní tl 140 mm z cihel dl 290 mm					
	VV		(2,34+0,16+2,9)*0,40		2,160			
	VV		Součet		2,160			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 691,58	
2	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	2 030,00	4 060,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách					
3	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	0,864	731,00	631,58	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		Poznámka k položce: Vyrovnání přízdívky (2,34+0,16+2,9)*0,16		0,864			
	VV		Součet		0,864			
D	997		Přesun sutě				1 881,85	
865	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,350	928,00	324,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	VV		"ocelové pláty z kotelný"0,350		0,350			
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,000	233,00	233,00	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	VV		0,65+0,35		1,000			
	VV		Součet		1,000			
174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,000	10,20	132,60	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		(0,65+0,35)*13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
178	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	1,000	650,00	650,00	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
	VV		0,65+0,35		1,000			
	VV		Součet		1,000			
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	0,650	123,00	79,95	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
	VV		0,65		0,650			
	VV		Součet		0,650			
183	K	R99700009	Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén	t	0,650	410,00	266,50	SoD
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén					
	VV		0,65		0,650			
	VV		Součet		0,650			
184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	0,650	300,00	195,00	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
	VV		0,65		0,650			
	VV		Součet		0,650			
D	998		Přesun hmot				1 668,60	
864	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,927	1 800,00	1 668,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				81 872,53	
D	763		Konstrukce suché výstavby				63 637,53	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	76313227-R	SDK podhled samostatný Knauf - opláštění dolní 1x25mm Fireboard + opláštění horní 1x25mm Fireboard EI 120 DP1	m2	7,803	4 378,00	34 161,53	individuální kalkulace
	PP		SDK podhled samostatný Knauf - opláštění dolní 1x25mm Fireboard + opláštění horní 1x25 mm Fireboard EI 120 DP1					
	VV		2,5*3,06*1,02		7,803			
	VV		Součet		7,803			
5	K	763132-R	Příplatek za obtížnost montáže, pomocnou kci včetně montáže a demontáže zařízení	kpl	1,000	27 500,00	27 500,00	individuální kalkulace
	PP		Příplatek za obtížnost montáže, pomocnou kci včetně montáže a demontáže zařízení					
863	K	998763402	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 300,000	1,52	1 976,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				18 235,00	
14	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	350,000	52,10	18 235,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg					
	VV		"rozebrání ocelové podlahy kotelny"350		350,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL6 - vybourání kanalizač...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			7 935,57
---------------------	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 935,57	21,00%	1 666,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 602,04
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL6 - vybourání kanalizač...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 935,57
HSV - Práce a dodávky HSV	7 700,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 945,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	345,60
997 - Přesun sutě	303,17
998 - Přesun hmot	3 106,80
PSV - Práce a dodávky PSV	235,00
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	235,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL6 - vybourání kanalizač...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 935,57

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 700,57	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 945,00	
10	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,750	5 260,00	3 945,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				345,60	
1	K	976085211	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2	kus	2,000	70,80	141,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,3 m2					
	WV		"S03:"1		1,000			
	WV		"S04:"1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
2	K	976085311	Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2	kus	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vybourání kanalizačních rámu včetně poklopů nebo mříží pl do 0,6 m2					
	WV		"S03:"1		1,000			
	WV		"S04:"1		1,000			
	WV		Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				303,17	
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,164	233,00	38,21	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,132	10,20	21,75	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	WV		0,164*13 "Přepočtené koeficientem množství		2,132			
	WV		Součet		2,132			
178	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	0,164	650,00	106,60	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směs stavebního odpadu - ostatní zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	0,164	123,00	20,17	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
183	K	R99700009	Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén	t	0,164	410,00	67,24	SoD
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén					
184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	0,164	300,00	49,20	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
D	998		Přesun hmot				3 106,80	
##	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,726	1 800,00	3 106,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				235,00	
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				235,00	
186	K	724122816-R	Demontáž čerpadel ostatních	soubor	1,000	235,00	235,00	
	PP		Demontáž čerpadel ostatních					
	P		Poznámka k položce: □ Poznámka k položce: demontáž přečerpávací stanice					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7a - štuková omítka-odp...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-96 607,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-96 607,16	21,00%	-20 287,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-116 894,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7a - štuková omítka-odp...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-96 607,16
HSV - Práce a dodávky HSV	-96 607,16
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	-96 607,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7a - štuková omítka-odp...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-96 607,16

D HSV Práce a dodávky HSV -96 607,16

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

D 61 Úprava povrchů vnitřních -96 607,16

97	K	611325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-100,410	243,00	-24 399,63	SoD
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "m.č.S02:"8,87*-1 -8,870

VV "m.č.S05:"22,75*-1 -22,750

VV "m.č.S06:"14,38*-1 -14,380

VV "m.č.S07:"20,91*-1 -20,910

VV "m.č.117:"(9,54+(0,5+0,5)*2,4)*-1 -11,940

VV "m.č.118:"21,56*-1 -21,560

VV Součet -100,410

98	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	-357,463	202,00	-72 207,53	SoD
----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	-----

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

VV "m.č.S02:"(16,45*2,88-16,45*0,1-2*1,1*1,97-2*0,9*1,97)*-1 -37,851

VV "m.č.S05:"(22,67*2,88-1,1*1,97-1,5*1,97-3*0,75*1,33)*-1 -57,175

VV "m.č.S06:"(18,35*4,52-1,1*1,97-1,5*1,97)*-1 -77,820

VV "m.č.S07:"(19,56*4,52-1,1*1,97-0,9*1,97)*-1 -84,471

VV "m.č.117:"(13,38*3,2-0,8*1,97-1,5*1,5)*-1 -38,990

VV "m.č.118:"(21,01*3,2-0,8*1,97-2*1,5*1,5)*-1 -61,156

VV Součet -357,463

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7b - štuková omítka-pří...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				217 738,20
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	217 738,20	21,00%	45 725,02
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	263 463,22
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7b - štuková omítka-pří...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	217 738,20
HSV - Práce a dodávky HSV	217 738,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	215 939,26
998 - Přesun hmot	1 798,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL7b - štuková omítka-pří...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

217 738,20

D HSV Práce a dodávky HSV 217 738,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 215 939,26

1	K	611325418	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	100,410	545,00	54 723,45	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%							
W	"m.č.S02:"	8,87			8,870			
W	"m.č.S05:"	22,75			22,750			
W	"m.č.S06:"	14,38			14,380			
W	"m.č.S07:"	20,91			20,910			
W	"m.č.117:"	(8,54+(0,5+0,5)*2,4)			11,940			
W	"m.č.118:"	21,56			21,560			
W	Součet				100,410			

2	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	357,463	451,00	161 215,81	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%							
W	"m.č.S02:"	(16,45*2,88-16,45*0,1-2*1,1*1,97-2*0,9*1,97)			37,851			
W	"m.č.S05:"	(22,67*2,88-1,1*1,97-1,5*1,97-3*0,75*1,33)			57,175			
W	"m.č.S06:"	(18,35*4,52-1,1*1,97-1,5*1,97)			77,820			
W	"m.č.S07:"	(19,56*4,52-1,1*1,97-0,9*1,97)			84,471			
W	"m.č.117:"	(13,38*3,2-0,8*1,97-1,5*1,5)			38,990			
W	"m.č.118:"	(21,01*3,2-0,8*1,97-2*1,5*1,5)			61,156			
W	Součet				357,463			

D 998 Přesun hmot 1 798,94

##	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	6,290	286,00	1 798,94	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m							
----	---	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL8,10,11 - ZTI,ÚT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

135 887,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	135 887,93	21,00%	28 536,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

164 424,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL8,10,11 - ZTI,ÚT

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

135 887,93

HSV - Práce a dodávky HSV	6 207,73
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 565,00
997 - Přesun sutě	621,13
998 - Přesun hmot	21,60
PSV - Práce a dodávky PSV	112 976,20
713 - Izolace tepelné	4 112,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	43 853,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	40 328,72
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	1 001,10
734 - Ústřední vytápění - armatury	23 188,68
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	492,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 704,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL8,10,11 - ZTI,ÚT

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

135 887,93

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 207,73	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 565,00	
##	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	50,000	66,10	3 305,00	SoD
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
WV			pomocné lešení pro demontáž rozvodu SV pro vedlejší budovu					
WV			20		20,000			
WV			pomocné lešení pro rozvod SV pro vedlejší budovu					
WV			20		20,000			
WV			pomocné lešení pro demontáž topného systému					
WV			10		10,000			
WV			Součet		50,000			
1	K	977151112	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm	m	1,000	2 260,00	2 260,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 35 do 40 mm					
WV			jádrové vrtání pro novou rozvod SV pro vedlejší budovu					
WV			2*0,5		1,000			
WV			Součet		1,000			
D	997		Přesun sutě				621,13	
##	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,336	233,00	78,29	SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
##	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,368	10,20	44,55	SoD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			0,336*13		4,368			
WV			Součet		4,368			
##	K	R99700004	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04	t	0,336	650,00	218,40	SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směs stavebního odpadu - ostatní zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07, 17 09 04					
##	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	0,336	123,00	41,33	SoD
PP			Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
##	K	R99700009	Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén	t	0,336	410,00	137,76	SoD
PP			Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén					
##	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	0,336	300,00	100,80	SoD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
D	998		Přesun hmot				21,60	
##	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 800,00	21,60	CS ÚRS 2022 02
PP			Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				112 976,20	
D	713		Izolace tepelné				4 112,00	
10	K	713490831	Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a součásti demontáž oplechování snímatelného vnějšího obvodu do 500 mm potrubí	m	16,000	257,00	4 112,00	CS ÚRS 2022 02
PP			Odstranění tepelné izolace potrubí a ohybů – doplňky a součásti demontáž oplechování snímatelného vnějšího obvodu do 500 mm potrubí					
WV			demontáž tepelné izolace z čedičové vaty demontovaného rozvodu UT					
WV			16		16,000			
WV			Součet		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		722	Zdravotnicka - vnitřní vodovod				43 853,70	
11	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	24,000	35,60	854,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm					
	VV		demontáž stávajícího rozvodu SV pro vedlejší budovu					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
12	K	722173402	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3	m	8,000	312,00	2 496,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 20/2,3					
	VV		zhotovení přípojky SV a TUV pro umyvadlo v prostoru Dk					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
13	K	722173404	Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 32/3,2	m	24,000	1 050,00	25 200,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z vícevrstvého polyethylenu (PE-Xc) spojované lisováním PN 10 do 70°C D 32/3,2					
	VV		rozvod nového přívodního potrubí SV pro vedlejší budovu					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
14	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	6,000	414,00	2 484,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8					
	VV		zhotovení přípojky SV pro nápojový automat v prostoru čekárny					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
15	K	722179191	Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	375,00	375,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k ceně rozvodů vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu					
	VV		rozvod SV pro nápojový automat 6 m					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
16	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	6,000	67,70	406,20	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		izolace potrubí SV pro nápojový automat v prostoru čekárny					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
17	K	722181231	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	8,000	78,20	625,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
	VV		izolace potrubí SV a TUV pro DK					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
18	K	722181232	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	24,000	99,60	2 390,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
	VV		izolace nového rozvodu SV pro vedlejší budovu					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
19	K	722181851	Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm	m	24,000	66,90	1 605,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm					
	VV		demontáž izolace na rekonstruovaném rozvodu SV přívod pro vedlejší budovu					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
20	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	228,00	684,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25					
	VV		zřízení výpustku pro umyvadlo v Dk					
	VV		1+1		2,000			
	VV		zřízení výpustku pro nápojový automat v prostoru čekárny					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
21	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	4,000	88,50	354,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
	VV		demontáže zařizovacích předmětů v prostoru WC pro cestující, zřízení vodovodní přípojky pro nápojový automat					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	722262225	Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 40°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2" x 110 mm Qn 1,6 R80					
	WV		montáž vodoměru pro umyvadlo v DK a nápojový automat v čekárně					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
23	K	722263208	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80	kus	1,000	1 790,00	1 790,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné pro dálkový odečet G 1/2"x 110 mm Qn 1,6 R80					
	WV		montáž vodoměru TUV pro umyvadlo DK					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
##	K	998722202	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	550,000	1,07	588,50	SoD
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	725	Zdravotechnika - zařízení - předměty				40 328,72	
25	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž klozetů kombi					
	WV		demontáž klozetu v prostoru WC pro cestující muži, ženy					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
26	K	725112182	Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý	soubor	2,000	5 760,00	11 520,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Zařízení záchodů kombi klozety s úspornou armaturou odpad svislý					
	WV		montáž klozetu WC pro cestující muži, ženy					
	WV		1+1		2,000			
	WV		Součet		2,000			
27	K	725122817	Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem	soubor	2,000	97,40	194,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž pisoárů bez nádrže s rohovým ventilem s 1 záchodkem					
	WV		demontáž pisoáru v prostoru WC pro cestující muži					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
28	K	725129101	Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických	kus	2,000	673,00	1 346,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Pisoárové záchodky montáž ostatních typů keramických					
	WV		zpětná montáž pisoáru WC pro cestující muži					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
29	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	3,000	155,00	465,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					
	WV		demontáž umyvadla v prostoru WC pro cestující muži, ženy					
	WV		1+1		2,000			
	WV		demontáž umyvadla v prostoru Dk příprava pro montáž nového					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		3,000			
30	K	725211602	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	4 210,00	4 210,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
	WV		montáž nového umyvadla do prostoru Dk					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			
31	K	725211602.1	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm	soubor	2,000	2 557,61	5 115,22	CS ÚRS 2022 02
	PP		Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon, šířka umyvadla 550 mm					
	WV		zpětná montáž umyvadla po opravě obkladů a dlažeb					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
32	K	725530811	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l	soubor	2,000	102,00	204,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody přepadových do 12 l					
	WV		demontáž ohřivače WC pro cestující muži, ženy					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
33	K	725532101	Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	2,000	5 410,00	10 820,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Elektrické ohřivače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)					
	WV		montáž ohřivače do prostoru WC pro cestující muži, ženy					
	WV		2		2,000			
	WV		Součet		2,000			
34	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	93,10	93,10	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
	WV		demontáž baterie v prostoru DK					
	WV		1		1,000			
	WV		Součet		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	725820802	Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru	soubor	2,000	95,30	190,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž baterii stojánkových do 1 otvoru					
	VV		demontáž stujánkové baterie WC pro cestující muži,ženy					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
36	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	3,000	1 630,00	4 890,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti					
	VV		montáž nové baterie do prostoru DK					
	VV		1		1,000			
	VV		montáž baterie do WC pro cestující muži,ženy					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		3,000			
##	K	998725202	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 000,000	0,22	880,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				1 001,10	
38	K	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	32,000	30,30	969,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32					
	VV		demontáž rozvodu UT pro vedlejší budovu					
	VV		2*16		32,000			
	VV		Součet		32,000			
39	K	733890801R	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m	t	0,021	1 500,00	31,50	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot rozvodů potrubí vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m					
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				23 188,68	
40	K	734209103	Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	24,000	31,90	765,60	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)					
	VV		montáž vypouštěcích ventilů na jednotlivé větve ÚT					
	VV		24		24,000			
	VV		Součet		24,000			
41	M	55124389	kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"	kus	24,000	248,00	5 952,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2"					
42	K	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	16,000	92,90	1 486,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top systému					
	VV		šroubení MS					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
43	M	31942765	šroubení topenářské přímé provedení mosaz 1/2"	kus	16,000	128,00	2 048,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		šroubení topenářské přímé provedení mosaz 1/2"					
44	K	734209114	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)	kus	4,000	116,00	464,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 3/4 (DN 20)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		šroubení					
	VV		2		2,000			
	VV		redukce					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
45	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	38,40	76,80	CS ÚRS 2022 02
	PP		redukce mosaz 3/4"x1/2"					
46	M	31942766	šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"	kus	2,000	203,00	406,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 3/4"					
47	K	734209115	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)	kus	4,000	130,00	520,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 1 (DN 25)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
48	M	31942767	šroubení topenářské přímé mosaz 1"	kus	4,000	329,00	1 316,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 1"					
49	K	734209117	Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)	kus	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 2 závitů G 6/4 (DN 40)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		šroubení					
	VV		2		2,000			
	VV		redukce					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
50	M	31942769	šroubení topenářské přímé mosaz 6/4"	kus	2,000	786,00	1 572,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		šroubení topenářské přímé mosaz 6/4"					
51	M	31942708	redukce mosaz 6/4"x3/4"	kus	2,000	212,00	424,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		redukce mosaz 6/4"x3/4"					
52	K	734209123	Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	16,000	122,00	1 952,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 3 závitů G 1/2 (DN 15)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		16		16,000			
	VV		Součet		16,000			
53	M	31942640	T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"	kus	16,000	75,30	1 204,80	CS ÚRS 2022 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		T-kus mosaz 1/2"x1/2"x1/2"					
54	K	734209124	Montáž závitových armatur se 3 závity G 3/4 (DN 20)	kus	2,000	147,00	294,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 3 závity G 3/4 (DN 20)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
55	M	31942649	T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		T-kus mosaz 3/4"x1/2"x3/4"					
56	K	734209125	Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)	kus	4,000	167,00	668,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 3 závity G 1 (DN 25)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
57	M	31942650	T-kus mosaz 1"x1/2"x1"	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		T-kus mosaz 1"x1/2"x1"					
58	K	734209127	Montáž závitových armatur se 3 závity G 6/4 (DN 40)	kus	2,000	252,00	504,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Montáž závitových armatur se 3 závity G 6/4 (DN 40)					
	VV		montáž armatur pro opravu a vypuštění top. sys.					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
59	M	31942644	T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4"	kus	2,000	491,00	982,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		T-kus mosaz 6/4"x6/4"x6/4"					
##	K	998734202	Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 568,160	0,28	439,08	SoD
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				492,00	
61	K	735494811	Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží	m2	20,000	24,60	492,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží					
	VV		vypuštění vody z nevyužívané topné větve pro vedlejší budovu					
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				16 704,00	
62	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	15,000	536,00	8 040,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný					
	VV		odpojení demontáž ruční pumpy pro přečerpávání odpadní vody z jímky v místnosti s bateriemi					
	VV		1		1,000			
	VV		nové napojení odpadního potrubí od dřezu v místnosti s destilačním přístrojem					
	VV		3		3,000			
	VV		odpojení a demontáž a zpětná montáž destilačního přístroje na nové místo					
	VV		3		3,000			
	VV		napojení nového přívodu SV pro vedlejší budovu na stávající rozvod					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		15,000			
63	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	24,000	361,00	8 664,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV					
	VV		pomocné práce při demontáži rozvodů ZTI a ÚT					
	VV		3*8		24,000			
	VV		Součet		24,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL12 - oprava podlah v m....

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 767,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 767,13	21,00%	1 631,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 398,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL12 - oprava podlah v m....

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	7 767,13
HSV - Práce a dodávky HSV	7 767,13
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 204,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 252,00
997 - Přesun sutě	1 685,73
998 - Přesun hmot	1 625,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL12 - oprava podlah v m....

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

7 767,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 767,13	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 204,00	
84	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm	m3	0,400	4 360,00	1 744,00	SoD
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm					
	VV		"oprava lokálních míst:"5*0,08		0,400			
	VV		Součet		0,400			
2	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,400	1 150,00	460,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu					
	VV		"oprava lokálních míst:"5*0,08		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 252,00	
186	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,400	5 630,00	2 252,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1 m2					
	P		Poznámka k položce: □					
			Poznámka k položce: vybourání (oprava) lokálně nesoudržných míst, cca celkem 5 m2					
	VV		"oprava lokálních míst:"5*0,08		0,400			
	VV		Součet		0,400			
D	997		Přesun sutě				1 685,73	
173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,880	233,00	205,04	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	11,440	10,20	116,69	SoD
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		0,88*13 "Přepočtené koeficientem množství		11,440			
	VV		Součet		11,440			
175	K	R99700001	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	0,880	717,00	630,96	SoD
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	0,880	123,00	108,24	SoD
	PP		Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu					
183	K	R99700009	Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén	t	0,880	410,00	360,80	SoD
	PP		Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén					
184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	0,880	300,00	264,00	SoD
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m					
D	998		Přesun hmot				1 625,40	
187	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,903	1 800,00	1 625,40	CS ÚRS 2022 02
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13a - záměna dlažby za ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IC:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-9 567,22
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-9 567,22	21,00%	-2 009,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-11 576,34
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13a - záměna dlažby za ...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-9 567,22

PSV - Práce a dodávky PSV

-9 567,22

776 - Podlahy povlakové

-9 567,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13a - záměna dlažby za ...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-9 567,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

-9 567,22

D 776

Podlahy povlakové

-9 567,22

1022	K	776121321	Příprava podkladu penetrace nefeděná podlah	m2	-18,740	66,50	-1 246,21	SoD
	PP		Příprava podkladu penetrace nefeděná podlah					
	W		"m.č.119:"-18,74		-18,740			
	W		Součet		-18,740			
1032	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	-21,250	102,00	-2 167,50	SoD
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
	W		"m.č.119:"-21,25		-21,250			
	W		Součet		-21,250			
1033	M	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	-23,375	127,60	-2 982,65	SoD
	PP		lišta soklová PVC 20x100mm					
	W		"m.č.119:"-21,25		-21,250			
	W		Mezisoučet		-21,250			
	W		"ztrathé 10:"0,1*-21,25		-2,125			
	W		Součet		-23,375			
1038	K	R776200002	Montáž podlahovin z vinylu lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	-18,740	169,00	-3 167,06	SoD
	PP		Montáž podlahovin z vinylu lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	W		"m.č.119:"-18,74		-18,740			
	W		Součet		-18,740			
1042	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-10,000	0,38	-3,80	SoD
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13b - záměna dlažby za ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

10 905,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 905,30	21,00%	2 290,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 195,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13b - záměna dlažby za ...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 905,30
PSV - Práce a dodávky PSV	10 905,30
771 - Podlahy z dlaždic	10 905,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL13b - záměna dlažby za ...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 905,30

D PSV Práce a dodávky PSV

10 905,30

D 771 Podlahy z dlaždic

10 905,30

996	K	771574266	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m ²	m ²	18,900	577,00	10 905,30	SoD
-----	---	-----------	--	----------------	--------	--------	-----------	-----

PP Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 22 do 25 ks/m²

W "m.č.119:"18,9

18,900

W Součet

18,900

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL14 - nové zárubně v m.č...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 915,59
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 915,59	21,00%	612,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 527,86
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL14 - nové zárubně v m.č...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	2 915,59
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	362,87
HSV - Práce a dodávky HSV	2 552,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 390,76
997 - Přesun sutě	107,96
998 - Přesun hmot	54,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL14 - nové zárubně v m.č...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 915,59

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					362,87	
207	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,182	307,00	362,87	SoD

PP Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2
 WV "m.č.108:"0,6*1,97
 WV Součet

1,182
1,182

D	HSV	Práce a dodávky HSV	2 552,72
---	-----	---------------------	----------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 390,76
---	---	--	----------

215	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC

216	M	SLD.0028636.URS	ocelová zárubeň YHKT rozměru 60/197, 210cm šířky 7,5-10cm	kus	1,000	2 040,76	2 040,76	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP ocelová zárubeň YHKT rozměru 60/197, 210cm šířky 7,5-10cm

D	997	Přesun sutě	107,96
---	-----	-------------	--------

173	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,090	233,00	20,97	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

174	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,170	10,20	11,93	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	-----

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
 WV 0,09*13
 WV Součet

1,170
1,170

181	K	R99700007	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železo zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05	t	0,090	1,00	0,09	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	------	------	-----

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železo zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 04 05

182	K	R99700008	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu	t	0,090	123,00	11,07	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

PP Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot, jiného odpadu

183	K	R99700009	Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén	t	0,090	410,00	36,90	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	-----

PP Svislá doprava sutí a vybour. hmot, jiného odpadu za půdu, 2.NP a suterén

184	K	R99700010	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m	t	0,090	300,00	27,00	SoD
-----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------	-----

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m pro budovy výšky do 12 m

D	998	Přesun hmot	54,00
---	-----	-------------	-------

217	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,030	1 800,00	54,00	CS ÚRS 2022 02
-----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15a - skladba střechy-o...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-207 113,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-207 113,04	21,00%	-43 493,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-250 606,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15a - skladba střechy-o...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-207 113,04
PSV - Práce a dodávky PSV	-207 113,04
713 - Izolace tepelné	-207 113,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15a - skladba střechy-o...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-207 113,04	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-207 113,04	
D	713		Izolace tepelné				-207 113,04	
292	K	R713190002	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá, lepidlo PUK	m2	-323,300	95,00	-30 713,50	SoD
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá, lepidlo PUK					
	VV		"ST01:"*(13,0*13,0-(2,45*3,0))*-1		-323,300			
	VV		Součet		-323,300			
293	M	28375926	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 100mm	m2	-177,815	437,14	-77 730,05	SoD
	PP		deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 100mm					
	VV		"ST01:"*(13,0*13,0-(2,45*3,0))*-1		-161,650			
	VV		"ztratiné 10%:"*0,1*161,65*-1		-16,165			
	VV		Součet		-177,815			
295	M	28375927	deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 120mm	m2	-177,815	538,45	-95 744,49	SoD
	PP		deska EPS 200 do plochých střech a podlah $\lambda=0,034$ tl 120mm					
	VV		"ST01:"*(13,0*13,0-(2,45*3,0))*-1		-161,650			
	VV		"ztratiné 10%:"*0,1*161,65*-1		-16,165			
	VV		Součet		-177,815			
311	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	-1 500,000	1,95	-2 925,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	VV		1500*-1		-1 500,000			
	VV		Součet		-1 500,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15b - skladba střechy-p...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

200 141,37

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	200 141,37	21,00%	42 029,69
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

242 171,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15b - skladba střechy-p...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	200 141,37
PSV - Práce a dodávky PSV	200 141,37
713 - Izolace tepelné	200 141,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL15b - skladba střechy-p...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

200 141,37

D PSV Práce a dodávky PSV 200 141,37

D 713 Izolace tepelné 200 141,37

6	K	713141151	Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	161,650	37,80	6 110,37	CS ÚRS 2022 01
	PP		Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek					
	VV		"ST01:"13*13-(2,45*3)		161,650			
	VV		Součet		161,650			
7	K	713141233	Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 100 do 140 mm	m2	161,650	106,00	17 134,90	CS ÚRS 2022 01
	PP		Přikotvení tepelné izolace šrouby do betonu pro izolaci tl přes 100 do 140 mm					
	VV		"ST01:"13*13-(2,45*3)		161,650			
	VV		Součet		161,650			
3	M	BDR.45190140	Bauder PIR FA 140, izolace pro ploché střechy oboustranně Al folie, $\lambda=0,022$, s ozubem	m2	177,815	940,00	167 146,10	CS ÚRS materiály on-line
	PP		Bauder PIR FA 140, izolace pro ploché střechy oboustranně Al folie, $\lambda=0,022$, s ozubem					
	VV		"ST01:"(13*13-(2,45*3))*1,1		177,815			
	VV		Součet		177,815			
##	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	5 000,000	1,95	9 750,00	SoD
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL16 - zazdění výklenku p...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26. 10. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 636,63
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 636,63	21,00%	553,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 190,32
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL16 - zazdění výklenku p...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 636,63
HSV - Práce a dodávky HSV	2 636,63
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 452,45
998 - Přesun hmot	184,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

19-27-03a-ZL - Kostelec u Jihlavy ON verze II bez svařování- oprava (003)

Objekt:

ZL16 - zazdění výklenku p...

Místo:

Datum: 26. 10. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 636,63

D HSV Práce a dodávky HSV

2 636,63

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

2 452,45

2	K	310239211	Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,343	7 150,00	2 452,45	CS ÚRS 2022 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zazdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami

pálenými na MVC

W "rýha po svodu:"5,48*0,25*0,25

0,343

W Součet

0,343

D 998 Přesun hmot

184,18

185	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,644	286,00	184,18	SoD
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12

m